applicano per i consorzi tra società cooperative di produzione e lavoro e tra imprese artigiane, 
anche in fase di gara, i commi 17, 18 e 19 del medesimo art. 48, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., fatte 
salve le limitazioni ivi contenute. 

ART. 5. CORRISPETTIVO A BASE DI GARA 

28) L’importo complessivo posto a base d’asta è di € 190.000,00 (Euro 
centonovantamila/00) oltre IVA, non risultano costi relativi alla sicurezza non 
soggetti a ribasso. 

29) L’importo di aggiudicazione della Gara, riferito alla fornitura completa ed alla messa in esercizio 
della Piattaforma perfettamente funzionante, in conformità ai requisiti tecnici, funzionali ed